प्रशशक्षण व मानव शवकास ससं्था (सारथी), पणेु यांच्या अशधनस्त नागपरू शवभागीय कायालयासाठी इमारत, मुला-
मुलींचे वसशतगृह, अभ्याशसका, गं्रथालय, प्रशशक्षण कें द्रासाठी हॉल बाधंकाम व इतर अनुषंशगक बाबींसाठी येणाऱ्या 
खचाच्या अंदाजपत्रकास व आराखड्यास मान्यता देण्यात आली आहे.  
2.  आता, सदर शासन शनणणयातील रु.1,73,33,89,509 (अक्षरी रु.एकशे त्र्याहत्तर कोटी तेहत्तीस 
लाख एकोणनव्वद हजार पाचशे नऊ रुपये) ऐवजी रु.173.33 (अक्षरी रु.एकशे त्र्याहत्तर कोटी तेहत्तीस लाख 
रुपये) अस ेवाचाव.े 

सदर शासन शुध्दीपत्रक महाराष्ट्र शासनाच्या www.maharashtra.gov.in या सकेंतस्थळावर 
उपलब्ध करण्यात आले असनू त्याचा संकेताक 202310031529122116 असा आहे.